

Pressmeddelande 2017-01-24

## **Beslut vid extra bolagsstämma i Evolution Gaming Group AB (publ)**

**Idag den 24 januari 2017 hölls en extra bolagsstämma i Evolution Gaming Group AB (publ). Nedan sammanfattas de viktigaste besluten från stämman.**

### **Fastställande av antal styrelseledamöter**

Den extra bolagsstämman beslutade att antalet styrelseledamöter för tiden intill slutet av årsstämman 2017 ska bestå av sex ledamöter utan suppleanter.

### **Val av ny styrelseledamot**

Den extra bolagsstämman beslutade att välja Cecilia Lager till ny styrelseledamot för tiden intill slutet av årsstämman 2017.

### **Val av styrelseordförande**

Den extra bolagsstämman beslutade att utse Jens von Bahr till styrelseordförande.

### **Fastställande av styrelsearvoden**

Den extra bolagsstämman beslutade att arvode till var och en av de styrelseledamöter som inte också är anställda i bolaget, ska utgå med 10 000 euro, vilket motsvarar en total ersättning om 40 000 euro. Vidare beslutade den extra bolagsstämman att arvode för arbete som ordförande i styrelsens redovisningsutskott ska utgå med 20 000 euro, vilket motsvarar en total ersättning för utskottsarbete om 20 000 euro.

### **Beslut om godkännande av ersättning till Jens von Bahr och Fredrik Österberg**

Den arbetande styrelseordföranden Jens von Bahr och styrelseledamoten Fredrik Österberg är anställda i bolaget och erhåller därför inte något styrelsearvode. Jens von Bahr uppbär en årslön om 4 200 000 kronor från bolaget och Fredrik Österberg uppbär en årslön om 3 600 000 kronor från bolaget (i bägge fallen inklusive tillämpliga pensionsavsättningar och utan rätt till rörlig ersättning).

Den extra bolagsstämman beslutade att godkänna ersättningarna till Jens von Bahr och Fredrik Österberg.

### **För ytterligare information, kontakta:**

Martin Carlesund, VD, [ir@evolutiongaming.com](mailto:ir@evolutiongaming.com)

*Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som Evolution Gaming Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 januari 2017 kl. 14:40 (CET).*